7
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__29.08.2014 г.__                            г. Владивосток                             № ____346-па______
О конкурсе бизнес-проектов по созданию

дошкольных образовательных центров в 2014 году
и порядке предоставления в 2014-2015 годах субсидий

индивидуальным предпринимателям, осуществляющим образовательную деятельность

по образовательным программам дошкольного образования, а также присмотру и уходу за детьми,

на возмещение части затрат, связанных с созданием дошкольных образовательных центров
На основании Устава Приморского края, в целях реализации государственной программы Приморского края «Экономическое развитие и инновационная экономика Приморского края» на 2013-2017 годы, утвержденной постановлением Администрации Приморского края от 7 декабря 2012 года № 382-па «Об утверждении государственной программы Приморского края «Экономическое развитие и инновационная экономика Приморского края» на 2013 - 2017 годы», Администрация Приморского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать конкурсную комиссию по отбору бизнес-проектов по созданию дошкольных образовательных центров.

2. Утвердить прилагаемые:

Порядок проведения в 2014 году конкурса бизнес-проектов по созданию дошкольных образовательных центров;
Положение о конкурсной комиссии по отбору бизнес-проектов по созданию дошкольных образовательных центров;

состав конкурсной комиссии по отбору бизнес-проектов по созданию дошкольных образовательных центров (по должностям);

Порядок предоставления в 2014-2015 годах субсидий индивидуальным предпринимателям, осуществляющим образовательную деятельность по образовательным программам дошкольного образования, а также присмотру и уходу за детьми, на возмещение части затрат, связанных с созданием дошкольных образовательных центров.
3. Департаменту информационной политики Приморского края обеспечить официальное опубликование настоящего постановления.
	И.о. Губернатора края –

Главы Администрации

Приморского края
	А.Н. Сухов